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Rakennusvalvonnan vastuualueet
Byggnadstillsynens ansvarsomraden
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Keskeinen Porvoo — Centrala Borga
Hento, Miia

040 182 3894
miia.hento@porvoo.fi

Lintinen Porvoo — Vastra Borga
Koskela, Joni

040 193 8959
joni.koskela@porvoo.fi
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Itdinen Porvoo — Ostra Borga
Naa N iy Lindblad, Juhani

M QF -0 i 040 822 2966
RN A IS juhani.lindblad@porvoo.fi

Katselmukset keskeinen Porvoo
Syner, centrala Borga

Linkinen, Jari

040 149 5178

jari.linkinen@porvoo.fi

Jatkoajat ja katselmukset
Forlangnings lov och syner
Johansson, Henning

‘ 0400 493 937
=5, henning.johansson@porvoo.fi
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LVI tarkastaja/VVS-inspektor
Tomi Makinen

0404891617
tomi.makinen@porvoo.fi
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Asiakaspalvelu/Kundtjanst
0195202745
rakennusvalvonta@porvoo.fi

e",:"‘i‘_ 'fs Of
%ng
A %

?/‘[—/q 70 / ’

S A g
S48 g Kréppelhgimen 5 <A
Sranpn ! &roem L@
cier 1 e ,

\ _Fallholnen’,

R AR O\ N 2 \ 0y TV RS . Norra fiarden® -

..... R A X Solrsta g d Y R O Tavistholmen . . (
77 - ¢ - o L y 3 vl B

b () Gaddragfjarden
O | i |¢’-/‘>
- Svartbackfjarden » @

Y4\

trandbyn
Valaxfjarden

MEVIK-S
be';gem \y7 /-

| Kalvholmsfjardep/s im
< Kalyholmen S )Rbisﬂ‘. 5
k Fallha)men QV >y

,Yag13s0n - orsnoime)

. 2 P \
yﬁ‘ rhol A Lovholmen = ° |
. Havel omenﬂ‘ Go 3
Sipérholmen 5.
of oz . antoimsfjarden ¢ € B . . * Gasholmen
A y ¥ s N h : Fi & N
,, olmen ‘:‘ -t - ‘:A,,. e : Y - = £ - . ? ! . ) . . Masholmen
\ 4 2 . : . d . s Ts
arholmen
a 5% ¢
’{/ p i Granskar
amnhbimen R ' Haxalo .
-~ o s 4 : B . ~ ) -———— J A Iqﬁfa}udden{(\ )r‘-..“‘l“ " Granhoimen  Hogskarsfiarden
& - \ < = ; G0 b o . Hogska
<N Q| N QQ& (& ‘-'?;Sandén Stora Virskéret
L T R | ) 8 h S e,
: ¢ | A‘ﬁ \ - L o Q ‘L. S I - - 25_}':
e A Ui ST\ AN
rpholmen L A M \ > \
L o b ‘ Flottaska
Klllnbholmgn?_ ;qf 5 \\ . il ¥ & £ P _ Mashéimarna S
Kaivokdti-cy \ <.— I o/ & > - - ) ‘
anq?g_arro \_ - _’ . > A \
» > & Onfablandet L
| E
Onas po’rl - DA 9"‘4 \ .
T \

Kajholmen
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Inre Kittelskar
Yitre Kittelskar
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